

## EKEBY F04/05 NYHETSREV APRIL 2016

Hej alla tjejer och föräldrar här följer ett nyhetsbrev för april månad 2016.

### - HUR ÄR LÄGET I LAGET?

Bra. Som det ser ut nu är vi en trupp på ca 30 tjejer. Några har tillkommit, några har fallit bort. Entusiasmen är stor och vi längtar till 2 träningar i veckan och stundande seriespel. Spelarsamtalen har påbörjats, en spontan reaktion är att det är fantastiskt att få feedback från tjejerna.

### - HUR GICK DET I FÖRSTA MATCHEN?

1:a matchen är spelad. Vi är jättenöjda med prestationen. Vi startade lite pirrigt men jobbade oss in i matchen och avslutade riktigt bra. Nu tar vi med oss matchtempot in i träningarna.

### - NÄR BÖRJAR VI TRÄNA PÅ EKLIDEN?

Enligt vår prognos startar träningarna på Ekliden **tis 3/5**. Vi hade hoppats gå ut på Ekliden nästa vecka, men det ser i dagsläget tufft ut (snö idag 23/4). Vi återkommer med definitivt besked efter städdagen. Tillsvidare är beskedet att nästa veckas träning är på Trollebo (**ons 27/4**).

### -VILKA LAG SKA VI MÖTA I SERIEN OCH NÄR BÖRJAR DEN?

Serierna för vårsäsongen är lottade, matchläggning pågår och är till stor del klar. 1:a omgången spelas **4/5** (Nivå 1) och **8/5** (Nivå 2). Serierna återfinns här:

"Länk Nivå 1 (Rek.ålder 04)" <http://vff.se/fogisinfo/information/?scr=table&ftid=64171>

"Länk Nivå 2 (Rek. ålder 05)" <http://vff.se/fogisinfo/information/?scr=table&ftid=65084>

VFF tillämpar en metod där åldersklasser och nivåer med många lag delas in i flera grupper som lottas om inför hösten för att uppnå ännu en nivåanpassning med jämnare matcher. De övre placerade lag från varje grupp spelar då mot varandra och de lägre placerade lagen spelar mot varandra efter omlottningen. Vill ni veta mer läs dokumentet "så spelar vi fotboll 7 mot 7.

Vi återkommer med mer info om kallelse till seriematcherna.

### - VAD HÄNDER PÅ STÄDDAGEN?

På städdagen 24/4 kl 10-14 iordningställes Ekliden för fotbollssäsongen. Styrelsen har planerat arbetsuppgifter som de vill ha hjälp med. Intresset och närvaron har genom åren varit -sådär. Hoppas vi kan kraftsamla i år. Infon från styrelsen är följande:

*Gäller alla lag och föräldrar vi behöver lite verktyg och redskap om någon har, sekator, motorsåg, trimmer, skruvdragare, busk-klippare mm, Vi bjuder på hamburgare och kaffe. Väl mött söndagen 24/4 kl 10*

Kom även ihåg lagets deltagande på "Hallsta Möbel-outlet-dagen". För frågor beträffande denna kontakta Anne Alamaa.

[HTTP://WWW.LAGET.SE/EKEBYBKF0405/](http://www.laget.se/ekebybkf0405/)

## EKEBY F04/05 NYHETSREV APRIL 2016

### **-NÄR FÅR VI MER INFO OM LANDSKAMPEN 5/6, SVERIGE-WALES?**

Första veckan i maj räknar vi med att ha sammanställt info samt skicka ut förfrågan för anmälan.

### **-OVERALLER, NÄR KOMMER DE?**

En nybeställning av overaller skickas i dagarna. Anne har varit sammanhållande för beställningen. Erfarenheten säger att det tar någon månad innan beställningen kommer. För frågor om overaller kontakta Anne. Vi får ibland frågor om träningsställ, vi kollar på en uppsättning för 350:-, kanske kan vi hitta sponsorer +tryck och få ned kostnaden.